
《 工 事 の お 知 ら せ 》
近隣の皆様へ

平成 27年 7月

升川建設株式会社 東京支店

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、都道 153 号線（立川昭島線）にて雨水排水管工事を実施することとなりました。

工事期間中は車道の一車線規制や歩道部通行の迂回など、何かとご不便やご迷惑をお掛けすることも

あるかと存じますが、安全対策等に細心の注意を払いながら工事を進めて参りますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

なお、お気づきの点などがございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い致します。

【工 事 名】 立川基地跡地昭島地区 平成 27年度公共下水道その 1工事

【期  間】 平成 27 年 7月中旬 ～ 平成 28年 2月末

【工事時間】 午前 9時～午後 6時まで（準備及び後片付けは除きます。）

※日曜、祝日は全休の予定です。

【工事内容】 雨水排水管工事

       ※ 工事に伴い、施工箇所毎に一車線規制（24時間規制）や歩道部通行の迂回などが

生じます。

【問合せ先】

工事施工者 ：升川建設株式会社      （電話）042-519-6720 現場代理人：玉谷

工 事 監 督 ：株式会社ＵＲリンケージ   （電話）042-519-5451 加藤、肥田

発 注 者 ：独立行政法人都市再生機構 東日本都市再生本部

東京西部都市再生事務所 （電話）042-540-5700

※立川基地跡地昭島地区のホームページ

http://www.ur-net.go.jp/tachikawaakishima/

【位置図】

施工区域

（拡大）


